



LIETUVOS NACIONALINĖ SLIDINĖJIMO ASOCIACIJA
LITHUANIAN NATIONAL SKIING ASSOCIATION

Patvirtinta

SNB & FRS komiteto posėdyje: 2022 m. gruodžio mėn. 12 d., protokolo nr.1.

KRITERIJAI Į LIETUVOS JAUNIŲ RINKTINĘ SNIEGLENČIŲ SPORTO IR SLIDINĖJIMO LAISVUOJU STILIUMI

Atsižvelgiant į patvirtintas Lietuvos tautinio olimpinio komiteto, LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerijos, Lietuvos Nacionalinės Slidinėjimo Asociacijos (toliau – LNSA), Snieglenčių sporto ir Slidinėjimo Laisvuojų stiliumi komiteto (toliau – SNB & FRS komitetas), vykdomas sportininkų rengimo programas (Jaunimo Žiemos Olimpines Žaidynes, Pasaulio Jaunimo čempionatas, Europos Jaunių Olimpines Festivalis ir kt.) bei šioms programoms skiriamą finansavimą – SNB & FRS komiteto pirmininko teikimu SNB & FRS komitetas sudaro ir tvirtina Lietuvos Jaunių Merginų ir Vaikinų Snieglenčių sporto nacionalines rinktines ir Slidinėjimo Laisvuojų stiliumi nacionalines rinktines (SNB & FRS rinktines) atskiroms rungtims (Slopestyle & Big Air, Ski Cross, etc.).

Nacionalinės rinktinės yra sudaromos kiekvienam naujam sezonui nuo einamųjų metų liepos mėnesio 1 d. iki kitų metų birželio 30 d., atsižvelgiant į pirmąjį FIS taškų sąrašą. Į nacionalinę rinktinę gali būti pakviesti nuo 1 iki 6 sportininkų(-ių), atsižvelgiant ar sezone yra numatytas Europos Jaunių Olimpines Festivalis (vyksta kas 2 metai) ir ar sportininkai(-ės) yra sukaupę varžybinės patirties.

Su patvirtintos rinktinės sportininkais turi būti sudarytos Sportinės veiklos sutartys.

RINKTINĖS ATRANKOS KRITERIJAI

- Sportininko amžius: 14-18 metų amžiaus (H/D-18).
- Minimalūs reikalavimai: Sportininko(-ės) aktyvus FIS licencijos statusas.
- Į rinktinę kviečiami sportininkai(-ės) turintys daugiausia FIS taškų pagal paskutinį FIS taškų perskaičiavimą:
<https://data.fis-ski.com/snowboard/fis-points-lists.html>
<https://data.fis-ski.com/freestyle-skiing/fis-points-lists.html>
- Išimty: į rinktinę gali būti kviečiami sportininkai(-ės) užėmę aukštesnę vietą varžybose, kuriuose nebuvo skaičiuojami FIS taškai.

SNB & FRS komiteto pirmininkas
Antanas Gaidamavičius

